
Předmět: RE: sZM FN Motol 2342847 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.no

Vážený zákazníku,

VaŠe objednáVka byla přijata ke zpracování, ZbožíVám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbližším možném, V případě, že se na Vás
Vztahuje nárok na dodání v zákonné lhŮtě d|e ust. § 77 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a požadujete dodání V této lhŮtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlaŠuje a předem objednatele UpozorňUje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a
chrání jako obchodní tajemstvÍ provozu svého závodu ve smyslu Ust. § 5o4 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele žádá, aby jej V této souvislosti rovněž
chránil a utajoval.

Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - čR, s.r.o.

Évropská 423 / l78

160 00 Praha 6

czech Republic

IČo; 45790B84

Phone:

i,
0dběrate1;
Fakultní nemocnice v Motole
oddeleni nákupu szll FN i4otol objedndv"a aisla| 2342847

V ÚValu 84 ID : 363g34
150 06 Praha 5 - Motol Datun : r4,r2.2a2o
1Čo: oao64-2n
DIČ| czaoo642a3 Dodavatel; Tel:

Fresenju5 Meoi(d] ca.e-ČR, 5.r.o
Evropská 423/178
160 a0 Praha 6

Vyřizuje:
Dodejte na adresu: t \

sZM FN 
'iiptblKomunikační uze1 -2D

Přejímka zbaží Po - Čt 6;06 až 78:ao, Pá 6:a@-75:aa

-objednáVáme u Vé5;
2742/5a Klínlka anestezio]ogíe, resuscitace a intenzivni medicíny UK 2. LF a FNI! - resuscitační oddělení pno dospělé I.

Název počet
1 cl-cA Dialyzate K2 saažml, roztok bez fosfátu pro 1o4 BAL

citrátovou dialýzU
á 2 Ks 968920!
( 75.a6.2078 z2a78-o7a9lo)

2 citnate solution safeLock 4%,7,5L, Lc} 4 BAL

2a Ks

4Ks

2 BAL

á8Ks F@@oaa7a4

119 695, ]-6

( 26.a6.2a79 z2o78-a7o9lb)
3 Filtfate Ba8 101 odpadní Vak na fi].tlát

á 1 Ks 5o29a77
( 75.06.2a78 z2a18-o!o9la)

4 Multifiltrate PRO-kit ci-ca HD 10a0
álKs
( 75.g6.zo1,8 z2o78-o7a9La)

5 Nac1 0,9% Frekaflex 1006m].

álOKs
ce] kem:

Faaaaa463

Faaoa4549

DodáVaný materiál musi být V souladu se zákgny 22/7991 sb. a 268/2g1,4 sb,
cena dodáVky se ňídí snlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktura mUsí splňovat Všechny náležitosti dané zákonen č,235/2@a4 sb. a
musí být zaslána zároveň Še zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy čis1o naší objednávky, jinak zboží
nemůze oýt pÉevzato a faktLra vyrízena,
DodáVejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potv.zeni) této objednáVky.
objednávky V hodnoté nad 5a aaa Kč bez DPH fakturujte až pozveÉejneni
V registru snluv ministerstva vnitra ČR v souladu 5 § 6 odst,1
zákona 4. 34o/2a/3 sb, o registnu smluv.
Není-lí dohodnuto jinak, považujte objednáVku nevyĚízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání 5e řídí občanským zákoníkem (č,89/2012 sb.)

-,r- ,

Jr


